
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

23.06.2023                                     № 637 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования «Город 

Ахтубинск» от 30.11.2022 № 1284 

«Об утверждении Документа 

планирования регулярных перевозок 

пассажиров автомобильным 

транспортом на территории 

муниципального образования «Город 

Ахтубинск» на 2023 год» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 

городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и 

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Законом Астраханской области от 28.12.2015 № 114/2015-ОЗ 

«Об отдельных вопросах правового регулирования отношений по 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом на 

территории Астраханской области», постановлением Правительства 

Астраханской области от 03.06.2016 № 161-П «О правилах организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 

городским наземным электрическим транспортом по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок и межмуниципальным маршрутам 

регулярных перевозок на территории Астраханской области», пунктом 2.1. 

«Правил организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок и 

межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории 



Астраханской области», постановлением администрации муниципального 

образования «Город Ахтубинск» от 05.08.2020 № 846 «Об утверждении 

Порядка разработки и утверждения документа планирования регулярных 

перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории 

муниципального образования «Город Ахтубинск», администрация 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования «Город Ахтубинск» от 30.11.2022 № 1284 «Об утверждении 

Документа планирования регулярных перевозок пассажиров автомобильным 

транспортом на территории муниципального образования «Город Ахтубинск» 

на 2023 год»: 

1.1. Наименование постановления администрации муниципального 

образования «Город Ахтубинск» от 30.11.2022 № 1284 изложить в следующей 

редакции: «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок 

пассажиров автомобильным транспортом на территории муниципального 

образования «Город Ахтубинск» на 2023 – 2027 годы»; 

1.2. Наименование Приложения к постановлению администрации 

муниципального образования «Город Ахтубинск» от 30.11.2022 № 1284 

изложить в следующей редакции: «Документ планирования регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории 

муниципального образования «Город Ахтубинск» на 2023 – 2027 годы»; 

1.3. Пункт 1.3. Приложения к постановлению администрации 

муниципального образования «Город Ахтубинск» от 30.11.2022 № 1284 

изложить в следующей редакции: «Мероприятия, предусмотренные 

Документом планирования, охватывают период с 2023 по 2027 годы 

включительно». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального образования «Город Ахтубинск». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания. 

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации. 

 

 

 

Врио главы муниципального образования 

 

 

 

 

                              А.А. Сиваков 

 

 


